
Offene Bezirksmeisterschaften
Hallenrunde  W A 2017
Sa., 05. November 2016

Leverkusen- Opladen

Herrenklasse a. K.  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3d Küppers, Maurice                   BSG DU-  Buchholz               239 229           10  15  468

Herren Seniorenkl. a. K.  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4d Zschech, Christoph                 BSG DU-  Buchholz               216 174            4   9  390

Blankbogen offen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1a Stötzel, Eberhard                  SVB Reken                       207 204            4   7  411
  2  2a Krepler, Reinhold                  BSG DU-  Buchholz               189 197            2   9  386

Blankbogen Damen Seniorin  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1d Niewisch, Veronika                 BS Opladen                      169 133            1   2  302

Blankbogen Damen Alt  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2d Schäfers, Claudia                  SV Holzen                       158 142            2   8  300

Herrenklasse  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4a Breyer, Marco                      BSC Bergkamen                   254 265           21  16  519
  210a Woziak, Michele                    BSG Neukirchen- Vluyn           250 254           13  19  504
  3  4b Wortmann, Steffen                  SVB Reken                       182 201            3   5  383
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Damenklasse      

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3b Hintemann, Dorothe                 SVB Reken                       245 241           11  19  486
  2  6d Henrichs, Maike                    SV Blau-Weiss Oberbauernschaft  229 231            6  19  460

Altersklasse     

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4c Runte, Jürgen                      BSC Bergkamen                   243 238            7  18  481

Altersklasse Damen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8c Medzech-Dahm, Nathalie             SV Blau-Weiss Oberbauernschaft  240 219            7  15  459
  210b Schmittges-Scharf, Annett          BSG Neukirchen- Vluyn           193 149            1   3  342

Senioren A       

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  110c Napierski, Viktor                  BSG DU-  Buchholz               256 255           12  20  511
  2  5d Komm, Ferdinand                    BogenTeam Cölln                 250 257           13  20  507
  3  9a Bartkowski, Anton                  BSG Neukirchen- Vluyn           242 230            6  16  472
  4  6b Vennemann, Wolfgang                BS Opladen                      218 236            7  15  454
  5  9c Gogowicz, Richard                  BSG Neukirchen- Vluyn           216 215            5  11  431
  6  9b Seltmann, Dietmar                  BSG Neukirchen- Vluyn           181 196            4   8  377
  7  3c Fratz, Walter                      BSG DU-  Buchholz               180 164            5   7  344

Seniorinnen A    

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8d Lohkamp, Elke                      BogenTeam Cölln                 240 234           13  14  474
  2  5c Freitag, Christel                  BogenTeam Cölln                 224 222            7  13  446

Senioren B      

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7a Volberg, Jürgen                    BS Opladen                      245 252           14  19  497
  2  6a Bolldorf, Willi                    BS Opladen                      243 238            8  18  481
  3  7b Hendrix, Willi                     BSG Neukirchen- Vluyn           231 241            8  10  472
  4  7c Petrowski, Horst                   BS Opladen                      215 226            9   6  441
  5  5a Brenne, Manfred                    BS Opladen                      221 176            5   6  397
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Compound Schützen   

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  113c Dombrowski, Kevin                  VFL Ramsdorf                    288 281           29  31  569
  217c Buß, Hendrik                       VFL Ramsdorf                    271 262            8  38  533
  315a Fratz, Daniel                      BSG DU-  Buchholz               258 233            4  36  491
  417a Braun, Michael                     BS Opladen                      207 250            6  21  457

Compound Damen   

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  115d Hirlehei, Indra                    Hammer Sport Club 08            279 282           26  30  561

Compound Damen Alterskl.  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  111d Achinger, Kornelia                 SfB Soest                       270 270           14  33  540

Compound Altersklasse  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  114a Andrecht, Manfred                  BS Opladen                      275 278           17  39  553

Comp. Senioren A  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  116c Görner, Jörg                       VFL Ramsdorf                    271 282           19  35  553
  212a Illerhues, Johannes                SVB Reken                       273 273           15  36  546
  314c Matschewski, Bernd                 BSC Bergkamen                   239 230            5  25  469
  412c Berning, Helmut                    SVB Reken                       210 230            2  31  440

Comp. Senioren B  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  113d Tragter, Anton                     BS Opladen                      273 273           16  36  546
  216d Hofstadt, Horst                    BS Opladen                      253 262            8  30  515
  316b Weinberg, Udo                      BSC Bergkamen                   219 230            2  17  449
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Herren W 1         

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  111a Hassberg, Eric                     BSG DU-  Buchholz               277 284           28  26  561

Compound Damen Senio.  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  112d Urbahn, Petra                      BBC Bocholt                     279 280           20  39  559
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Mannschaft Senioren       

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSG Neukirchen- Vluyn 1             10a Woziak, Michele                     504
                                        9a Bartkowski, Anton                   472
                                        7b Hendrix, Willi                      472  1448

  2 BS Opladen                           7a Volberg, Jürgen                     497
                                        6a Bolldorf, Willi                     481
                                        6b Vennemann, Wolfgang                 454  1432

  3 BogenTeam Cölln                      5d Komm, Ferdinand                     507
                                        8d Lohkamp, Elke                       474
                                        5c Freitag, Christel                   446  1427

  4 BSG Neukirchen- Vluyn 2              9c Gogowicz, Richard                   431
                                        9b Seltmann, Dietmar                   377
                                       10b Schmittges-Scharf, Annett           342  1150

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 VFL Ramsdorf                        13c Dombrowski, Kevin                   569
                                       16c Görner, Jörg                        553
                                       17c Buß, Hendrik                        533  1655

  2 BS Opladen                          14a Andrecht, Manfred                   553
                                       13d Tragter, Anton                      546
                                       16d Hofstadt, Horst                     515  1614
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